АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2016            № 34
с. Коурак
О проведении публичных слушаний назначенных на 15.03.2016 г.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава Коуракского сельсовета, руководствуясь положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний», администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 15.03.2016 г.в 15-00 с. Коурак в здании администрации Коуракского сельсовета публичные слушания по вопросу:  «О проекте Устава Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.»
Докладчик Мухина Т.А. – заместитель Главы администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных объединений граждан, профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей средств массовой информации.
3. Заместителю главы администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  Мухиной Т.А. организовать приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и оформление итоговых документов.

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Мухину Т.А.
5.Постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Коуракский вестник»
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                  Т.В.Наймушина
S:\16.06.2011, 09.36 t